
 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 

 انظيزِ انذاحيّ
 

 

 

 

          عًاد خهف حظيٍ حًٕد  و.و.:   ـى ـــــــــالاطــ

  9128 : حاريخ انًيـلاد 

 يخشٔس انحانت انشٔجيت :

    8 ذد الأٔلاد  :ــعـــ

   يظهى :   انذيـــــــــــاَت

         ياجظخيز إعلاو رقًي:     صــانخـخـص

    : حذريظي     تانٕظيف

    يذرص يظاعذ  انعهًيت :انذرجت 

             كهيت الآداب / جايعت الاَبار:    عُٕاٌ انعًم

        70270088282انعًم   :  ْاحف

          70270088282  :  انٓاحف انُقال

 emadxxxwww1982@gmail.com كخزَٔي :انبزيذ إلان

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 .أٔلاً : انًؤْلاث انعهًيت  

 القسن لكــليــــت ا الجاهعت  الدرجت العلويت 

ذبؽالورووس

ذ

 الانبار

 

 الاعلام الآداب

 الإذاعة والتلفزوون الإعلام القاهرةذالماجدًير

ذهالدكًورا

ذ

   

   ذأخرى

 

  . راَياً : انخذرس انٕظيفي 

 

 

 

 

 الى -الفترة هن  الجهت الىظيفت ث

 8181 -8112 الانبار الجاهعت -داا كليت الآ هسؤول شعبت الإعلام 1

 هستور 8182 لجاهعت الانبارا -كليت الآداا  هقرر قسن الإعلام 8

 هستور 8182 قسن الاعلام/كليت الآداا /جاهعت الانبار هدرس هساعد 2

    

    

    



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 رانزاً : انخذريض انجايعي . 

 الى -هن الفترة   الجاهعت )الوعهد / الكليت(  الجهت ث

 مستمر –0202  جامعة الانبار                  الآدابقسم الاعلام / كلية         1

    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 رابعاً : انًقزراث انذراطيت انخى قًج بخذريظٓا. 

ذـــــالدـذادةـــــالمذمـــالؼدذت

    

    

    

    

    

    

    

   



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

جذ نكٌٕ اٌ اطخحذاد لا يٕ :انخي أشزف عهيٓا( انزطائم  ،الاطاريح  )خايظاً:  

 8787/8789دراطاث عهيا / ياجظخيز نى يظخحذد الا في انعاو انذراطي انحاني 

ذالدـــةذمـــالؼدذةردالالذالأرروحةذذأوذذادمذت

1    

0    

2    

4    

5    

6    

7    

 

 انخي شارك فيٓا.انعهًيت ٔانُذٔاث انًؤحًزاث طادطاً:  

ذنوعذالمشاركةذذهامؽانذأنعؼادذةذــالدـذعـوانذالذت

)ذبحثذ/ذبودترذ

ذحضور(

 07الدولي الالمؤتمر العلمي   1

 والعشرون وووالعشرون

 مشارك  كلية الإعلام جامعة القاهرة  م0200 

2     

2     

4     

5     

6     

7     

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 .ذالاخرىذدابعاذ:ذالأنشطةذالعؾؿقةذ 

ذخارجذالؽؾقةذداخلذالؽؾقة

  في الندوات العلمية المشاركة  

  اللجان  

  

  

 

 .ذأوذتطوورذالًعؾقمثامـا:ذالمشروعاتذاليحٌقةذفىذمجالذالًخصصذلخدمةذاليقىةذوالمجًؿعذ 

 الدـة الـشرذمحل أدمذاليحث ت

1    

2    

3    

4    

 

 .الهقىاتذالعؾؿقةذالمحؾقةذوالدولقةذعضووةذذ:تادعا 

   عضووة التنمية العلمية  -1

 عضووة اللجان الأمتحانية الرئيسية والفرعية   -0

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 وذذفاداتذالًؼدور.ذالجوائزذكًبذالشؽرذ،ذعاذراً:ذ 

 الدـة الجفةذالمانحةذ كًابذالشؽرذاوذالجائزةذأوذالشفادة ت

 0200-0201  وزور التعليم العالي والبحث العلمي  (0كتاب شكر وتقدور عدد )  1

 

 0200-0201 جامعة الانبار      (2كتاب شكر وتقدور عدد )  0

 

    

    

   \ 

 

 .أوذالمترجمةذالؽًبذالمؤلػة:ذحادىذعشر 

 دـةذالـشر أدمذالؽًاب ت

1   

0   

2   

4   

5   

6   

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 ٔسارة انخعهيى انعاني ٔانبحذ انعهًي

 جايعت الاَبار

قظى ضًاٌ انجٕدة ٔالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

ذاتذ.ــثانيذعشرذ:الؾغ 

 العربيت -1

8- 

2-             

             

 

 

   CD يتن تسلين نسخت على  


